Para todos los asistentes modalidad virtual 

Junta Nacional LMJI, autoridades de la Iglesia Metodista de México

correspondientes y comité pro actividad modalidad presencial

Costo de inscripción: 

$20.10 (veinte pesos y diez centavos 10/100 M.N.)

$1600.10  (mil seiscientos pesos y diez centavos 10/100 M.N.) de la publicación de

esta convocatoria hasta el 31 de enero del 2022

$1650.10 (mil seiscientos cincuenta pesos y diez centavos 10/100 M.N.) del 1 al 28 

febrero del 2022

$1700.10 (mil setecientos pesos y diez  centavos 10/100 M.N) del 1 al 31 de marzo del

2022.

Cuenta Bancaria

BBVA

No. cuenta: 01 17 63 88 09

CLABE: 012 680 001 176 388 092

Nombre: IGLESIA METODISTA DE MÉXICO

CONFERENCIA ANUAL SEPTENTRIONAL 

Es importante que tu depósito sea identificado con los 10 centavos, de lo contrario